
 

司書・司書補＜様式２＞       作 文 用 紙 

氏名 
受付 

番号 

受講 

番号 

※氏名のみご記入ください。受付番号、受講番号は記入しないでください。 

 

 

＊こちらの作文は、選考評価の対象となります。 

字数は、800 字以上 900 字以内で、手書きにてお書きください。 

標題：「受講の動機･目的を述べなさい。」 
                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                                                              

200 

400 

600 

800 

900 

※注１…横書きでご記入ください。 

※注２…黒または青のボールペンでご記入ください。 

※注３…修正液などを使用しても結構です。 


